2569 แผนงาน :ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง  
งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334332005002000000 
แหล่งของเงิน 6911200 จำนวนเงิน 5,600 บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

1) ค่าอาหาร 
 จำนวน 1 มื้อ x 70 บาท x 20 คน = 1,400.-บาท 

2) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
 จำนวน 2 มื้อ x 25 บาท x 20 คน = 1,000.-บาท 

3) ค่าตอบแทนวิทยากร 
 จำนวน 6 ชั่วโมงๆ ละ 200 บาท = 1,200.-บาท 

4) ค่าวัสดุจัดโครงการ   
 ค่าป้ายไวนิลโครงการ จำนวน 1 ป้าย x 300 บาท = 300.- บาท